
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/619/

Código da publicação: 619

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:56:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo: 70

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2024 10:45:00

Data de Abertura/Horário: 11/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/09/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de medicamentos (Itens Remanescentes
do Processo nº 55/2024) além de outros, a serem utilizadas no Centro de Saúde do município de
Álvaro de Carvalho, conforme especificações constantes no Anexo I.
Resumo:
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de medicamentos (Itens Remanescentes
do Processo nº 55/2024) além de outros, a serem utilizadas no Centro de Saúde do município de
Álvaro de Carvalho, conforme especificações constantes no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - SOMA-SP Baixar

19/09/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - R.A.P. Baixar

19/09/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - NATCOFARMA Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/619/pregistro-de-precos-visando-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-medicamentos-itens-remanescentes-do-processo-n-552024-alem-de-outros-a-serem-utilizadas-no-centro-de-saude-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-especificacoes-constantes-no-anexo-ip/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b3c55a90a866094bc8e55143ec4b2fa.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3565e0b2dbd6ba76bb7a7032f7bd5bc4.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/087e4074948e3556272036151985ee8b.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
19/09/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - M&D Baixar

19/09/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - INTERLAB Baixar

19/09/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - INOVAMED Baixar

19/09/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ILG Baixar

19/09/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - GHM Baixar

19/09/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - GENÉRICA Baixar

19/09/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - FRAGNARI Baixar

19/09/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - DIMEVA Baixar

19/09/2024 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - AGLON Baixar

19/09/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

12/09/2024 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

30/08/2024 00:00:00 Edital - Retificado Baixar

30/08/2024 00:00:00 Aviso de Prorrogação Baixar

21/08/2024 00:00:00 Manual - Pregão Eletrônico Baixar

21/08/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

21/08/2024 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/198913dab1a8f4e851dc2ba0c1519480.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c2df21d3a4f21709ef94205c2d2cbce.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3e24ec0249581af437574fc46027637.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a46f06dd17e39332bac345107d4ba81f.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b7760d23418d3fcf07c3a29aff4db5d.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46ff6c63e52f4f13611468361bddcc8e.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32d94688938e93cb156372e3f7845b42.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b57c2c329a86ab1c2655a77af67ea135.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fe2da1a015c5219452e0f18606a3815.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b502fbad19b4b8644def7eab6e9589ed.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e27c61c285a35929ac9443b91fe5bfd9.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f356c44dd9ba98e5bec41f5c91abe32c.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/392876a577b17768ed47fb481d5cb9e7.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/575338a2a17216a95f8bc7c413f7b6f4.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ce9c64b8222be33846aeffc06d24bdc.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc36027ffb7d355e01cf3dc566db7577.pdf

